400	Fugitivi serui quomodo denunciantur	
49	pro fugienti seruo ante arrestationem quomodo Dns respondet	67
51	fugientes extra Regnum capiantur	69
156	Fuga mariti dotalicis uxoris non nocet	72
31	Fumalia soluant Suburbani, non Cives	148
104	Fumalia insecuuntur	44
ibid	Fumalia quomodo et qua moneta soluantur	133
ibid	Fumalia quis soluat et quomodo pignoretur	166
ibid a	Fumalibus Spiessne non exigatur	166
105 a	Fumalibus qui dignitarij Liberi	166
104 a	Fumalibus Spiessne exigens quomodo arretatur	166
105	Fumalia nisi expressse miseribantur Regia sunt	166
ibid	Fumalia quomodo soluant villa Spiritualem	166
ibid	Fumalia retenta soluantur	166
ibid	Fumalia iux Statuta exigantur	166
52 a	Funeri Iudaico nihil exigatur	71
60	Fundationis Ecclesiasticae qua stare possunt	109
29	Fundatio Societatis Jesu in Nisswiz approbatur	27
45	mi Funda controversa recepta vs Amethonem repetant	63
150	Fundi Regij causa ad Comitria pertinent	200
109	Fundis suis Nobiles libere utantur et metalla fodiant	139
29	Jur. latro, incendiarius obiq3 capiatu	40
237	ad hoc idem facit Constitutio	290
2	Juratus vs minutus in Curia Regis vel Milit	3
49	Jurem serui non insequentes quomodo puniuntur	170
240	Jurem non insequentes vicin3 quomodo puniuntur	103
ibid	Jures fuga non liberantur	102
ibid	Jures et praedones eorumq3 hospitis et socij perpetuo infames	103
ibid	Jures et praedones per fugi semper laesis satisfaciunt	ibid
47	Jurti quomodo conueniuntur subdit. Podostia	65
52	Jurti accusatus Iudaus quomodo euadit	72
240	Jurti praescriptio qualis	102
ibid	Jurti accusatus, si in testibus deficit, non est infamis	ibid
ibid	Jurti et spoli3 ter conuictus infamis sit	104
249	Jurti accusatus quomodo se se purgare debet	ibid
ibid	Jurti condemnatorum bona confiscari debent	

248	pro furto quomodo vir bona fama euadit	303
240	pro furto quomodo Accusari credit probatis	ibidem.
250	pro furto apium accusatus quomodo euadit	313
240	furtum faciens satisfaciat parti, et dno poenam luat	303
253	furtum quomodo in Frumento committitur	300
248	furum nocturnoy poena	303

G

310	Gedanum quales merces demittantur	53
39	Gedanum euprum demittatur	55
109	Gedanum docent de frumenti venditione	139
65	Generi derogatur per spectum	64
600	Georgij Garsenbach donatio	92
104	mi Germaniam qua via catur	3500
105	Germanoy merces Poloni non vident	311
2	Gladium coram Rege extrahens, quomodo punitur	222
22	coram Archiepiscopo vero quomodo	2
1000	Gladium coram Iudicio extrahens et vulnerans, quid demeret	100
1001	Gladium in Conuentu stringens et vulnerans poena	225
235	Gladium in praesentia militis stringen poena	227
255	ad Glandes quomodo pellen sunt poen	209
40	pro Golotha seruo dnu3 satisfaciat	309
51	de Golothis et vagis Statuta seruentur	67
106	pro Golotha quando maritus censetur	72
145	Gostinen et Gabinen iudiciorum tempus	140
242	Grabouecum iudiciorum tempus	106
ibid	de eisdem	103
140	Gramina deparcens quomodo pignoretur	ibid
253	Graminis emptis quomodo pignoretur	303
66	Gramicis Tap3 obseruent sub poena	300
164	Gramicis Rex nemini denegat	30
167	mi Gramitiali quomodo proceden	207
170	mi Gramiticibus quid considerandum	201